

RGK.271.1/1.2019

Dotyczy: przetargu na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z zgłoszonymi pytaniami informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonej odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej klauzuli o treści – „Stopa procentowa nie może być niższa niż marża Banku ”?

Odpowiedź nr 1. - Tak

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę zarówno na wekslu In blanco, jak i na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź nr 2. – Tak

Pytanie nr 3.

Proszę o podanie formy spłat w latach 2020 – 2033 – kapitału kwartalnie czy miesięcznie i spłata na który dzień miesiąca.

Odpowiedź nr 3. – Miesięcznie na ostatni dzień miesiąca.

Pytanie nr 4.

Czy do oferty należy załączyć projekt umowy kredytowej?

Odpowiedź 4. – Nie

WOT

mgr Urszula Wołosiewicz